2020年4月10日

各	 位

日本女子テニス連盟北海道支部

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	支部長	 	 八木	 真理

拝啓

春暖の候、皆様におかれましては	ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

日頃より当支部の活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

今般、政府、北海道、他自治体から新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止

するため、様々なイベントの開催自粛要請が出されております。また、日本テニス

協会でも、公式大会を6月7日まで中止または延期とする決定がなされました。

これらのことを考慮いたしまして、日本女子テニス連盟北海道支部主催の大会お

よび講習会等イベントにつきまして、下記の通り対応することといたしましたので、

お知らせ申し上げます。

新型コロナウイルス感染の一日も早い終息を願いつつ、安全に配慮しながら慎重

に活動を進めてまいりたいと存じますので、どうぞ皆様のご理解とご協力をよろし

くお願いいたします。

敬具

記

１．	新型コロナウイルス感染症の発症状況を判断し、一定期間の大会・イベント

の中止または延期を行う。

２．	決定時期は大会・イベントの概ね１ヵ月前までとする。

	 	 	 	 ・４月１０日現在で６月７日までの日本女子テニス連盟北海道支部の主催・

主管大会の開催を中止または延期する。

	 	 	 	 ・上記期間に開催予定のフレンズカップ・桑名杯(札幌大会・北海道大会)

は中止とする。

	 	 	 	 	 結成記念団体戦は延期とする。

	 ３．上記各項目は状況により適宜変更を行う。

以上